Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF RULMAN BAHB 636193 C BAHB636
193C 2 0 ₺

170,00 %18 ₺ 340,00

ATF IJ-710007 AKS RULMANI ATF-
IJ-710007 2 0 ₺

120,00 %18 ₺ 240,00

TOPLAM 4 ₺ 580,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 580,00

%18 KDV ₺ 104,40

GENEL TOPLAM ₺ 684,40

YALNIZ: ALTI YÜZ SEKSEN DÖRT TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr